

Koath Pico Road to Shahpur via
fatehganj

Schedule XLV Form No. 134.
Cramp No. M/R - 13

M/R
3054

Bikramganj

DIVISION

Dauath

SUB-DIVISION

Measurement Book

No: 499

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② Record Entry					
Name of Work - Kachin Pinn					
Road to Shahpur via Fatehga					
Agency - Rajivendra Singh					
Agreement no -					
③ P/V G.S.B Grading II					
1 x 6.5m x 1.4 x 0.15 =					1.37m
1 x 10.2m x 1.5 x 0.15 =					2.30m
1 x 11.4m x 1.6 x 0.15 =					2.74m
1 x 9.5m x 1.5 x 0.15 =					2.13
1 x 4.6m x 0.6 x 0.15 =					0.41m
1 x 8.3m x 0.5 x 0.15 =					0.62m
1 x 6.4m x 1.4 x 0.15 =					1.34m
1 x 14.3m x 0.6 x 0.15 =					1.29m
1 x 10.5m x 0.8 x 0.15 =					1.26m
1 x 12.3m x 1.2 x 0.15 =					2.21m
1 x 6.4m x 0.4 x 0.15 =					0.38m
1 x 8.2m x 1.4 x 0.15 =					1.72m
1 x 10.5m x 0.6 x 0.15 =					0.95m
1 x 14.3 x 1.5 x 0.15 =					3.22m
1 x 17.3 x 0.8 x 0.15 =					2.08m
1 x 16.5 x 1.4 x 0.15 =					3.47m
					27.49m
By					
9/11/20					
J.E					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd and final surveying Bill					
Name of work - Koolth fire					
PWD Road to Shakti via					
Patcha gari					
Agency - Raghendra Patel					
Singh					
Agreement No -					
① P/v + work cost					
$7 \times 30m \times 0 + 0.90 + 0 = 63.00m^2$					
② P/v structure brumious concrete					
$7 \times 30m \times 0 + 0.90 + 0 \times 0.025$					
$= 1.575m^2$					
③ P/v Road furniture					
(2) 1km Post - 2.5 No.					
(22) 200m Post - 1.9 No.					
③ Direction and Place					
Identification Board -					
$2 \times 1.20m \times 0.80 = 1.92m^2$					
④ P/v traffic sign					
P/v traffic sign					
(2) 600 mm triangular - 19 No.					
(22) circular - 12 No.					
Particulars	No.	L.	B.	D.	of area
Details of actual measurement					Contents

Sch. XLV-Form No. 134 Continuation

Abstract of Qty and cost

① Clearing and grubbing
of road land Videl-10
 $= 0.392 \text{ ha} @ \text{Rs } 51101.12/\text{ha} = \text{Rs } 20032$

② P/V GSD grading II
Videl-10 $= 26.95 \text{ m}^3$
 $@ \text{Rs } 2223.37/\text{m}^3 = \text{Rs } 59920 = \text{Rs } 20032$

③ P/V WBM grading II
Videl-10 $= 2637 \text{ m}^3$ $\text{Rate } 26.31$
 $@ \text{Rs } 3949.08/\text{m}^3 = \text{Rs } 103900 = \text{Rs } 20032$

④ P/V WBM grading II
Videl-10 $= 38.16 \text{ m}^3$
 $@ \text{Rs } 3643.60/\text{m}^3 = \text{Rs } 120822 = \text{Rs } 20032$

R8304674200

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑤ P/V Log Board Main					
Board P-10 = 1 No.					
P-14 = 1 No.					
@ Rs 9515.48 each					19031=
⑥ P/V Prime coat Vade					
P-10 = 453.73 m ²					442.11
@ Rs 45.14/m ²					20465=
⑦ P/V tack coat Vade					19,957=
P-10 = 8141.23 m ²					
P-14 = 63.00 m ²					
8204.23 m ²					
@ Rs 15.35/m ²					125935=
⑧ P/V mix bed Surface					
Vade P-10 = 453.73 m ²					442.11
@ Rs 210.66/m ²					99135=
⑨ P/V Semidense bitu- minous-Concrete Vade					
P-11 = 192.18 m ³					
P-14 = 1.575 m ³					
193.755 m ³					
@ Rs 10574.19/m ³					2048785=
⑩ P/V Road furniture Vade P-14					
⑪ KM Post - 2 No.					
@ Rs 2073.33 each					4147=
⑫ KM Post - 9 No.					
@ Rs 580.86 each					5228=
⑬ Direction and place Identification Board -					
Vade P-14 = 1.92 m					

Continuation

@ Rs 12335.99/m² 2369520

Rs 2645085=

26,44,577=

~~2002/21~~

CAP
Luh
09/10/21
88